
登録番号 名　前 所　属　名

( 3215894 ) 七田　猛 ( 荏原SSC )
( 3215332 ) 相馬　颯 ( 荏原SSC )

( ) ( )
( ) ( )

( ) ( )
( ) ( )

( 3216369 ) 蛭田　治真 ( Sanyu Tennis )
( 3216135 ) 高橋　俊介 ( SHOW.T.P )

( 3128565 ) 鈴木　瑛太 ( 自由ｶﾞ丘ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙﾃﾆｽｶﾚｯｼﾞ )
( 3128712 ) 藤原　友紀 ( Team REC )

( ) ( )
( ) ( )

( ) ( )
( ) ( )

( 3216010 ) 水田　翔月 ( 荏原SSC )
( 3216174 ) 福嶋　虎之介 ( 荏原SSC )

( ) ( )
( ) ( )

( 3216470 ) 佐藤　有 ( Ampersand Tennis Academy )
( 3216587 ) 角田　和紀 ( Ampersand Tennis Academy )

( ) ( )
( ) ( )

( 3216667 ) 岸　直輝 ( S.ONEｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ )
( 3216673 ) 河崎　颯汰 ( S.ONEｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ )

( 3216410 ) 林　優成 ( 橘ﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ )
( 3216230 ) 深澤　創一郎 ( ﾊﾟｰﾑｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙﾃﾆｽｱｶﾃﾞﾐｰ )

( ) ( )
( ) ( )

( ) ( )
( ) ( )

( 3215765 ) 白田　琥汰朗 ( ｸﾘｴｲﾄTA )
( 3216653 ) 山本　翔太郎 ( 荏原SSC )

順

S.ONEｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ
S.ONEｸﾞﾘｰﾝﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ

13 ．

自由ｶﾞ丘ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙﾃﾆｽｶﾚｯｼﾞ

Team REC

16

登録番号

11 ．

12 ．

10 ．

6 ．

7 ．

8 ．

9 ．

4 ．

5 ．

第64回(女子57回)川崎ジュニアテニス選手権大会（グレード4）

種目：14BD（本戦）

1R 2R SF F

1 ．

2 ．

3 ．

1
3215894

．

シード順位

14 ．

15 ．

3216653 山本　翔太郎

名　前

4

3
3128565

2
3215765

七田　猛
相馬　颯

白田　琥汰朗

河崎　颯汰3216673

鈴木　瑛太
藤原　友紀

岸　直輝

3128712

3216667

3215332
荏原SSC

所　属

荏原SSC

ｸﾘｴｲﾄTA
荏原SSC

(Q)

(Q)

(Q)

(Q)

(Q)

(Q)

(Q)

(Q)


